Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Competicién: FUTBOL7 2a DIVISIO 19-20 Temporada: 19-20

JORNADA 3 (17/02/2020)

1 A.E.G -
FILLS DE DEU -
ESTRELLA COJA -
PIRATAS -

o & W N

CNV -

CLASIFICACION General por equipos de
Pos Equipo

1° ESTRELLA COJA

2° ISOTOPOS DE ALBURQUERQUE
3° PIRATAS

4° CNV

5° A.E.G

6° FILLS DE DEU

7° OCAL KRYPTON F.C.

8° UD EL BARRIO

9° 1023 TEAM

JORNADA 4 (02/03/2020)

1 CNV -
ISOTOPOS DE ALBURQUERQUE -
UD EL BARRIO -
OCAL KRYPTON F.C. -
1023 TEAM -
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PALAU D'ESPORTS

1023 TEAM

OCAL KRYPTON F.C.

UD EL BARRIO

ISOTOPOS DE ALBURQUERQUE
** JORNADA DE DESCANSO **

la jornada 3 (17/02/2020)

Ptos Jug Gan Emp Per Inc
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FILLS DE DEU

A.E.G

PIRATAS

ESTRELLA COJA

** JORNADA DE DESCANSO **

1M

0
0
0
0
0
0
0
0
0

-4
3-1
1-2
TF TC TF-TC
5 2 3
3 1 2
22 10 12
12 2 10
9 16 -7
5 6 -1
5 7 -2
3 13 -10
10 17 -7
02/03/2020 22:
02/03/2020 22:
03/03/2020 22:
03/03/2020 22:

TF/TC Sanc Pro
2,50 0 +2
3,00 0 +2
2,20 0 -2
6,00 0 -2
0,56 0 +4
0,83 0o -
0,71 0 =
0,23 0 -2
0,59 0o -1

15 CAN GILI 1
15 CAN GILI 2
15 1R DE MAIG 1
15 1R DE MAIG 2

25/02/2020 12:03



